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1
今回の外部評価では良い評価を頂
きましたが、更なる質の向上に向け
て努力していきます。

更なる質の向上を目指し、ご利用者
様がこれまで以上に安心した暮らし
を送れるよう支援していきたい。

12 ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

目標達成に
要する期間

目標達成に向けた具体的な取り組み内容

グループホーム　なごみの里

平成22年4月7日

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。
目標が一つも無かったり、逆に目標をたくさん掲げすぎて課題が焦点化できなくならないよう、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り
組む具体的な計画を記入します。

【目標達成計画】

目標達成計画

1．認知症ケア技術のさらなる向上に向けて
内部研修及び外部研修への参加強化。
2．当法人の一番の特徴である地域住民の
方々との交流を更に発展させ、認知症の状
態であるご利用者様をホーム、地域が一体
となり支えていきます。


